
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 278 Sábado 17 de noviembre de 2018 Sec. V-A.  Pág. 69788

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

8-
54

74
6

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

UNIVERSIDADES

54746 Anuncio de formalización de contratos de: Rectorado de la Universidad
de Sevilla. Objeto: ACUERDO MARCO: servicios de mantenimiento
preventivo, correctivo y técnico legal de infraestructura científica para el
estudio  de  materiales  en  laboratorios  de  investigación,  desarrollo,
innovación  y  docencia.  Expediente:  18/AM025.

1. Poder adjudicador:

1.1) Nombre: Rectorado de la Universidad de Sevilla.
1.2) Número de identificación fiscal: Q4118001I.
1.3) Dirección: San Fernando, 4.
1.4) Localidad: Sevilla.
1.5) Provincia: Sevilla.
1.6) Código postal: 41004.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES618.
1.9) Teléfono: +034 954551040.
1.10) Fax: +034 954551013.
1.11) Correo electrónico: contratacion@us.es
1.12) Dirección principal: http://www.us.es/
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mQefeTDe%2Ft4QK2TEfXGy%2BA
%3D%3D

2. Tipo de poder adjudicador y principal actividad ejercida:

2.1) Tipo: Entidad de Derecho Público.
2.2) Actividad principal ejercida: Educación.

4. Códigos CPV: 38300000 (Instrumentos de medición).

5. Lugar principal de prestación de los servicios: ES618.

6. Descripción de la licitación: ACUERDO MARCO: servicios de mantenimiento
preventivo, correctivo y técnico legal de infraestructura científica para el estudio
de  materiales  en  laboratorios  de  investigación,  desarrollo,  innovación  y
docencia.

7. Tipo de procedimiento de adjudicación: Abierto.

8. Información sobre un acuerdo marco o un sistema dinámico de adquisición: El
anuncio se refiere al establecimiento de un acuerdo marco.

10. Fecha de adjudicación:

10.1) Contrato 18/AM025: 10 de octubre de 2018.

10.2) Contrato 18/AM025: 10 de octubre de 2018.

11. Ofertas recibidas:

11.1) Contrato 18/AM025:

11.1.1) Número de ofertas recibidas: 18.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 278 Sábado 17 de noviembre de 2018 Sec. V-A.  Pág. 69789

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

8-
54

74
6

11.2) Contrato 18/AM025:

11.2.1) Número de ofertas recibidas: 18.

12. Adjudicatarios:

12.1) Contrato 18/AM025:

12.1.1) Nombre: ANAME S.L.
12.1.2) Número de identificación fiscal: B79255659.
12.1.3) Dirección: C/ Pérez Galdós, 2.
12.1.4) Localidad: Quijorna. Madrid.
12.1.6) Código postal: 28693.
12.1.7) País: España.
12.1.13) El adjudicatario es una PYME.

12.2) Contrato 18/AM025:

12.2.1) Nombre: SYC LABORATORIO ELECTROMEDICINA S.L.U.
12.2.2) Número de identificación fiscal: B91270413.
12.2.3) Dirección: P.I. El Pino, C/ Pino Ponderosa nº 32.
12.2.4) Localidad: Sevilla.
12.2.6) Código postal: 41016.
12.2.7) País: España.
12.2.13) El adjudicatario es una PYME.

13. Valor de las ofertas:

13.1) Contrato 18/AM025:

13.1.1) Valor de la oferta seleccionada: 0,00 euros.

13.2) Contrato 18/AM025:

13.2.1) Valor de la oferta seleccionada: 0,00 euros.

17. Publicación anterior referente al presente procedimiento: ID: 2018-482909.
Anuncio de Formalización publicado en BOE (12 de noviembre de 2018).

18. Fecha de envío del anuncio: 13 de noviembre de 2018.

Sevilla, 13 de noviembre de 2018.- Rector de la Universidad de Sevilla.
ID: A180067656-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2018-11-16T17:48:45+0100




